
 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 14 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ŠLUKNOVSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary  
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Šluknovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 13 ke Smlouvě. 
 
 



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku.  

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 4. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2018 jako celek nahrazuje 

novým zněním, které dopravce obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti změny přílohy č. 5. 
Dopravce podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdrží od Objednatele v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinností změny přílohy č. 5, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdrží od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu nejpozději 60 dní před účinnosti 
změny přílohy č. 5, v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2018. 

 
Článek 3 

1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 022/32R/2018 ze dne 10. 1. 2018.  

3.  S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci 
do datové schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 



3 

4.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a 
po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5.  Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D12 Příloha 1c 

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2018
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,1 253 4 073,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,9 253 6 046,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,4 253 3 643,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,9 253 3 516,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,7 253 5 743,10
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,8 253 5 515,40
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,5 253 2 909,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,5 253 4 933,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 14,4 253 3 643,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,1 253 1 543,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,2 210 1 302,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,1 210 1 281,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,5 253 2 656,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,3 253 2 352,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,2 253 3 845,60
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,1 253 2 302,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,3 253 2 352,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 15,5 253 3 921,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,1 113 1 028,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 113 1 695,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 9,3 113 1 050,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,5 113 1 186,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,5 253 12 017,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,6 253 11 789,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,0 253 7 843,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,5 253 12 017,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,1 253 12 169,30

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,2 253 11 941,60
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,9 253 2 251,70
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,9 253 2 251,70
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,7 210 4 137,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,9 210 3 969,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,5 253 4 680,50 celoroční provoz

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,6 253 3 440,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,6 253 3 440,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,9 210 2 499,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,2 253 4 351,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,6 253 657,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,8 253 1 720,40
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,6 253 657,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,5 210 1 785,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,9 210 3 129,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,2 210 3 612,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,5 210 735,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,6 253 1 669,80
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,5 253 1 644,50
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,8 253 5 009,40
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,7 253 1 948,10
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,2 253 3 592,60

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,2 253 3 592,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,8 253 5 009,40
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,7 253 1 948,10
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,6 210 4 116,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,8 210 4 158,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,3 253 5 641,90
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,4 253 4 655,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,9 253 5 034,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,4 253 5 667,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,1 253 4 579,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,7 253 683,10
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,8 253 3 744,40
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,7 253 683,10
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,8 253 3 744,40
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,4 253 3 896,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,1 253 4 579,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,3 253 1 846,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,1 253 2 808,30
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,4 253 5 920,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,4 253 4 655,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,6 210 1 806,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,4 253 8 450,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,0 253 8 602,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,5 253 9 234,50

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,3 253 3 111,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,3 253 6 906,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,7 253 2 454,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,4 253 9 715,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,8 253 1 720,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,3 210 2 583,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,8 253 10 069,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,7 210 2 247,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,3 253 2 858,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,8 253 6 527,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,8 253 2 985,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,3 253 10 701,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,3 253 10 701,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,2 253 7 893,60
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,9 253 9 588,70
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,4 210 2 394,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,9 253 7 058,70

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,4 210 2 394,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,8 210 2 478,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,8 210 2 478,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,1 113 2 158,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,4 113 2 079,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,9 113 3 152,70

Celkem za oblast 1 932 789,20

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1932789,20
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 188330 Kč 1819269,73
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 46564643,08

Dodatek č. 14

 



D12 Příloha 1c 

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2019 až 2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,1 253 4 073,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,9 253 6 046,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,4 253 3 643,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,9 253 3 516,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,7 253 5 743,10
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,8 253 5 515,40
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,5 253 2 909,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,5 253 4 933,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 14,4 253 3 643,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,1 253 1 543,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,2 210 1 302,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,1 210 1 281,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,4 253 6 173,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,5 253 6 198,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,5 253 2 656,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,3 253 2 352,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,2 253 3 845,60
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,1 253 2 302,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,3 253 2 352,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 15,5 253 3 921,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,1 113 1 028,30
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 113 1 695,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,5 113 2 768,50
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,4 113 2 757,20
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 9,3 113 1 050,90
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,5 113 1 186,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,5 253 12 017,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,6 253 12 042,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,6 253 11 789,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,0 253 7 843,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,5 253 12 017,50
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,1 253 12 169,30

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,2 253 11 941,60
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,9 253 2 251,70
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,9 253 2 251,70
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,3 253 12 219,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,1 253 12 169,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,6 253 4 199,80
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,7 210 4 137,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,9 210 3 969,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,3 113 5 457,90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,1 113 5 435,30
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,2 253 809,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,5 253 4 680,50
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,7 253 5 996,10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,3 253 3 870,90
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,4 253 5 161,20
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,6 253 3 440,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,6 253 3 440,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,9 210 2 499,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,2 253 4 351,60
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,6 253 657,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,8 253 1 720,40
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,6 253 657,80
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,5 210 1 785,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,9 210 3 129,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,2 210 3 612,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,5 210 735,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,6 253 1 669,80
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,5 253 1 644,50
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,8 253 5 009,40
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,7 253 1 948,10
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,2 253 3 592,60

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,2 253 3 592,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,8 253 5 009,40
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,9 253 3 010,70
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,7 253 1 948,10
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,6 210 4 116,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,8 210 4 158,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,3 253 5 641,90
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,4 253 4 655,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,9 253 5 034,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,4 253 5 667,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,4 253 4 402,20
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,9 113 2 248,70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,0 113 2 260,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,1 253 4 579,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,7 253 683,10
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,8 253 3 744,40
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,7 253 683,10
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,8 253 3 744,40
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,4 253 3 896,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,1 253 4 579,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,1 253 3 061,30
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,4 253 2 631,20
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,3 253 1 846,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,1 253 2 808,30
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,4 253 5 920,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,4 253 4 655,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,6 210 1 806,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,4 253 8 450,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,0 253 8 602,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,5 253 9 234,50

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,5 253 9 234,50
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,7 253 10 044,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,0 253 9 108,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,2 253 3 086,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,3 253 3 111,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,3 253 6 906,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,7 253 2 454,10
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,4 253 9 715,20
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 12,3 113 1 389,90
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 12,2 113 1 378,60
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,8 253 1 720,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,3 210 2 583,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,8 253 10 069,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,7 210 2 247,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,3 253 2 858,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,8 253 6 527,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,3 253 2 605,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,8 253 2 985,40
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,3 253 10 701,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,0 253 10 879,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,3 253 10 701,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,4 253 10 221,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,1 253 10 398,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,2 253 7 893,60
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,9 253 9 588,70
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,7 253 8 526,10
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,3 253 8 677,90
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,4 210 2 394,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,9 253 7 058,70

 



D12 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,4 210 2 394,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,8 210 2 478,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,8 210 2 478,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,1 113 2 158,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,4 113 2 079,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 41,1 113 4 644,30
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,4 113 4 565,20
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,9 113 3 152,70

Celkem za oblast 1 932 789,20

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1932789,20
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 188330 Kč 1819269,73
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 46564643,08

 


